АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.09.2018                                                                                                   № 65
п. Большая Саровка

О порядке расходования средств иных межбюджетных трансфертов на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования «Саровское сельское поселение»
          В соответствии с решением Думы Колпашевского района от 26.07.2018 № 59 «О предоставлении иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований Колпашевского района на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов сельских поселений муниципального образования «Колпашевский район» в 2018 году»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1.  Установить, что средства иных межбюджетных трансфертов (далее ИМБТ), выделенных бюджету муниципального образования «Саровское сельское поселение» в рамках  муниципальной  программы «Развитие коммунальной инфраструктуры в Колпашевском районе», в
 размере 262 000,00 (двести шестьдесят две тысячи) рублей 00 копеек, направляются на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования «Саровское сельское поселение».
        2. Средства ИМБТ перечисляются из районного бюджета в соответствии с бюджетной росписью, кассовым планом и соглашением о предоставлении ИМБТ (далее – Соглашение).
         В Соглашении должны быть предусмотрены следующие положения:

         - целевое назначение ИМБТ;

         - условия предоставления и расходования ИМБТ;

         - сведения о размере ИМБТ;

         - сроки и порядок представления отчетности.

        Соглашение заключается между Администрацией Колпашевского района и главой Саровского сельского поселения.

         3. Администрации Саровского сельского поселения:

- обеспечить целевое использование выделенных средств ИМБТ в срок до 20.12.2018 года;

- предоставить отчет об использовании средств ИМБТ с указанием произведенных затрат и приложением документов, подтверждающих произведенные затраты в срок до 22.12.2018 года.
Отчет об использовании средств ИМБТ предоставляется в двух экземплярах. Первый экземпляр в отдел бухгалтерского учета и отчетности Администрации Колпашевского района, второй экземпляр в отдел муниципального хозяйства Администрации Колпашевского района.
- обеспечить возврат остатков средств ИМБТ, неиспользованных
по целевому назначению, в срок до 22.12.2018 года.

         4. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования «Саровское сельское поселение»
         5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  Глава поселения                                                                 В.Н. Викторов